PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 27 декабря 2021 года

	№ 743-р

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу распоряжения администрации Кондинского района
от 20 мая 2021 года № 266-р «О переименовании и определении вида деятельности учреждений»

В целях устранения нарушений действующего законодательства:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кондинского района от 20 мая 2021 года № 266-р «О переименовании и определении вида деятельности учреждений».

2. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Распоряжения 2021